产
品
数
据
页
MPS-025CLTP0
MPS-C
定位传感器

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/MPS-C
简述 类型 订货号
其他安装配件
10 件, 标签夹持器，2.5 mm 至 3.5 mm，10 个, TPU LABEL HOLDER 2086019
气缸传感器支架
异型/拉杆式气缸固定支架, 压铸锌, 含安装材料 BEF-KHZ-PC1 2076170
1 件, 活塞直径为 1 mm ~ 130 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 –30 °C 至
80 °C, 不锈钢, 铝
BEF-KHZ-RC1-130 2077686
1 件, 活塞直径为 1 mm ~ 25 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 –30 °C 至
80 °C, 不锈钢, 铝
BEF-KHZ-RC1-25 2077685
插头和电缆
A 头: 插座, M8, 4 针, 直头, A 编码
B 头: 插头, M12, 4 针, 直头, A 编码
电缆: 传感器/激励元件电缆, PVC, 无屏蔽, 0.6 m
YF8U14-
C60VA3M2A14
2096607
A 头: 插座, M8, 4 针, 直头
B 头: -
电缆: 无屏蔽
DOS-0804-G 6009974
A 头: 插座, M8, 4 针, 弯头
B 头: -
电缆: 无屏蔽
DOS-0804-W 6009975
A 头: 插头, M8, 4 针, 直头
B 头: -
电缆: 无屏蔽
STE-0804-G 6037323

MPS-025CLTP0 | MPS-C
定位传感器
简述 类型 订货号
A 头: 插座, M8, 4 针, 直头, A 编码
B 头: 开放式导线头
电缆: 传感器/激励元件电缆, 无卤 PUR, 无屏蔽, 2 m
YF8U14-
020UA3XLEAX
2094791
A 头: 插座, M8, 4 针, 直头, A 编码
B 头: 开放式导线头
电缆: 传感器/激励元件电缆, 无卤 PUR, 无屏蔽, 5 m
YF8U14-
050UA3XLEAX
2094792
A 头: 插座, M8, 4 针, 弯头, A 编码
B 头: 开放式导线头
电缆: 传感器/激励元件电缆, 无卤 PUR, 无屏蔽, 2 m
YG8U14-
020UA3XLEAX
2095589
A 头: 插座, M8, 4 针, 弯头, A 编码
B 头: 开放式导线头
电缆: 传感器/激励元件电缆, 无卤 PUR, 无屏蔽, 5 m
YG8U14-
050UA3XLEAX
2095590
模块和网关
主机 EtherCAT IP IO-Link，IO-Link V1.1，Port Class A，电源通过 7/8'' 24 V / 8 A
电缆，现通过 M12 电缆集成现场总线
IOLG2EC-
03208R01 (IO-
Link Master)
6053254
主机 以太网/IP IO-Link， IO-Link V1.1，Port Class A，电源通过 7/8'' 24 V / 8 A 电
缆，现通过 M12 电缆集成现场总线
IOLG2EI-03208R01
(IO-Link Master)
6053255
主机 PROFINET IO-Link，IO-Link V1.1, Port Class A，电源通过 7/8'' 24 V / 8 A 电
缆，现通过 M12 电缆集成现场总线
IOLG2PN-
03208R01 (IO-
Link Master)
6053253
IO-Link V1.1 端口级别 A，USB2.0 接口，可选外部电源 24 V / 1A IOLA2US-01101
(SiLink2 Master)
1061790
推荐服务
其他服务  www.sick.com/MPS-C
类型 订货号
Function Block Factory
• 描述: Function Block Factory 支持不同制造商的常用可编程逻辑控制器 (PLC)，例如
Siemens、Beckhoff、Rockwell Automation 和 B&R。关于 FBF 的更多信息参见<a
href=https://fbf.cloud.sick.com target="_blank">此处</a>。
Function Block Factory 如有需要，
敬请垂询
6 磁性气缸传感器 | SICK 产品数据页 | 2020-10-26 10:20:02
如有更改，恕不另行通知！